II. BUI DUATLON
Magyar Egyetemi — Foiskolai Orszagos Bajnoksag

Korcsoportos eredmények

18-24 éves Férfiak (MEFOB)

Helyezés Rajtszam Név

1/7
2/7
3/7
a4/ 7
5/7
6/7
7/7

484
485
486
487
553
418
499

Molnar Donat
Palkovics Aron
Hajda Kristof
Jambor Daniel
Borocz Bence
Veszelka Gergely
Farkas Péter

18-24 éves N8k (MEFOB)

Helyezés Rajtszam Név

1/ 4
2/4
3/4

509
546
516

Mester Dora
Molnar Eniko
Kiss Bettina

25-29 éves Nk (MEFOB)

Helyezés Rajtszam Név

1/1

514

Kodzsagogov Zsaklin

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team
2016.03.26. 15:31:54

SziilEv
1992
1996
1996
1994
1996
1995
1994

SziillEv
1995
1994
1995

SziilEv
1990

Klub
SZESE
Veresegyhazi VSK
DSC-SI
Mogyi SE Baja

Klub

Alba Triatlon SE Székesfehérvar
MA-VIK Triatlon Club

DSC-SI

Klub
PSN Zrt.

I\TRIATLON
ZOVET ]

Célido Diff.
57:24

58:03 +00:39
59:59 +02:35
1:00:27 +03:03
1:10:27 +13:03
1:12:04 + 14:40
1:33:04 +35:40
Célido Diff.
1:05:52
1:07:02 +01:10
1:07:37 +01:45
Célido Diff.
1:08:41

1d6
Biintetés

1dé
Biintetés

1d6
Biintetés



